Holecek Miroslav

Od: Holecek Miroslav

Odeslano: pondéli 21. ¢ervence 2025 8:42

Komu: Ladislav Sedlacek

Kopie: Vladimir Vit

Predmét: RE: RE[4]: OPS_Upa_Mala_Upa_akce_PLa_povodnove nanosy

Vazeny pane Sedlacku,

jesté jednou Vam dékuji za sdéleni. Vas email pfetlumoc¢im na Povodi a bude pfilohou dokladové
¢asti, pro potfeby budouciho zhotovitele (ktery stejné podrobnéjsi podminky bude muset s Vami
projednat, dle aktualni situace v dobé realizace stavby).

A dle telefonického rozhovoru, i kubatury nad téch 1 000 m3 nevylucujete vyuzit, napf. v Temném
dole, ale pouze za podminky, Ze nebude naplnéna kapacita deponie, bude navazeno napfiklad
postupné a plati zde to samé jako u ostatnich akci OPS - konkrétni podminky a mozZnost deponie je
tfeba projednat v dobé realizace stavby.

S pozdravem M. Holec¢ek

From: Ladislav Sedlacek <Isedlacek@krnap.cz>

Sent: Monday, July 21, 2025 6:48 AM

To: Holecek Miroslav <holecek@vrv.cz>

Subject: RE[4]: OPS_Upa_Mala_Upa_akce_PLa_povodnove nanosy

Dobry den,
po jednani s ochranou pfirody bychom vzali cca 1000 m3 na nasi skladku do Sklenafovic. Dojezdova
vzdalenost je do 5 km . Dékuji

Ladislav Sedlacek, investi¢ni referent
Sprava Krkono8ského narodni parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabi, tel.: +420 499 456 313, gsm:
+420 605 726 779, e-mail: lsedlacek@krnap.cz, www.krnap.cz, ww.facebook.com/spravakrnap

- Plvodni zprava —

Od: Holecek Miroslav (holecek@vrv.cz)

Datum: 14/07/2025 15:24

Prijemce: Ladislav Sedlac¢ek (Isedlacek@krnap.cz)

Pfedmét: RE: RE[2]: OPS_Upa_Mala_Upa_akce_PLa_povodnove nanosy




Dobry den, pane Sedlacky,

dovoluji se na Vas opét obrétit ve véci oprav povodriovych $kod na Upé. Zpracovavame dalsi lokalitu, tentokrat Mladé
Buly. VypocCtem nam vychazi, ze z lokality pod jezem . km 55,4 (viz pfiloha 1 — prehledka) se bude odtéZovat dalsich
cca 3 000 m3 povodiiovych nanosu.

Parametry jsou obdobné jiz feSenym lokalitdm na Malé Upé a Hornimu Mar$ovu, sedimenty vyhovuji Tab. 5.4
odpadové vyhlasky a zrnitost je hrubozrnna - viz pfiloha 3 fotky z geodetického zaméreni (to situacné pro Uplnost viz
priloha 2)

Mohu Vas opét pozadat o sdéleni, je-li mozné i zde uvazovat s tim, Ze by o material mél KRNAP zajem — deponie
Temny Dul (cca 11 km)? Samoziejmé podminéné a predbézné, s respektovanim aktudlni situace v dobé realizace
(napInénost deponie (v Temném dole apod.).

Predem dékuji za pfipadnou i negativni reakci a v pfipadé potieby jsem k dispozicil
S pozdravem M. Holecek

AV

tel.: (+420) 257 110 354 | (+420) 737 216 099 |holecek@vrv.cz [WWW.Vrv.cz

From: Ladislav Sedlacek <Isedlacek@krnap.cz>

Sent: Wednesday, June 18, 2025 1:08 PM

To: Holecek Miroslav <holecek@vrv.cz>

Subject: RE[2]: OPS_Upa_Mala_Upa_akce_PLa_povodnove nanosy

Dobry den,

jedna se o skladku Temny dul. Diky

Ladislav Sedlacéek, investi¢ni referent

Sprava Krkonosského narodni parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabi, tel.: +420 499 456 313, gsm: +420 605 726 779,
e-mail:Isedlacek@krnap.cz, www.krnap.cz, ww.facebook.com/spravakrnap

—-- Plvodni zprava -

0d: Hole¢ek Miroslav (holecek@vrv.cz)




Datum: 18/06/2025 12:53

Prijemce: Ladislav Sedlacek (Isedlacek@krnap.cz)

Kopie: Dvorak Vitézslav (dvorakv@vrv.cz)

Pfedmét:RE: OPS_Upa_Mala_Upa_akce_PLa_povodnove nanosy
Vazeny pane Sedlacku,

dékuji Vam za reakci. Chapu, ze z ¢asovych divodi neodpovidate na vSechny dotazy (a dékuji, Ze jste zavolal), presto
Vas jeSté pozadam alespon o upresnéni:

- piSete material z pfehrazek (Mald Upa - Eli$cino udoli - cca 2 200 m3), uvazovat 7 km na deponii KRNAP, to chépu.

- Temny ddl nejsou pfehrazky, ale nanosy pfimo z toku Upa (pro uplnost 1 fotka v pfiloze,cca 7 400 m3 dle projektu).
Plati Vase vyjadreni i pro tuto lokalitu? Pokud ano, tak dojezd mame uvazovat 1 km?

Velmi dékuji za pfipadné strucné potvrzeni, ze chapu dobre..

S Uctou M. Holecek

N

tel.: (+420) 257 110 354 | (+420) 737 216 099 |holecek@vrv.cz [WWW.Vrv.cz

From: Ladislav Sedlacek <Isedlacek@krnap.cz>

Sent: Wednesday, June 18, 2025 11:14 AM

To: Holecek Miroslav <holecek@vrv.cz>

Subject: Re: OPS_Upa_Mala_Upa_akce_PLa_povodnove nanosy

Dobry den,

mame zajem o naplavy, které by se vybiraly z prehrazek - Temny ddl dojezd do 1 km, EliS¢ino tdoli dojezd do 7 km.
Dékuji

Ladislav Sedlacek, investi¢ni referent

Sprava Krkonosského narodni parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabi, tel.: +420 499 456 313, gsm: +420 605 726 779,
e-mail:lsedlacek@krnap.cz,www.krnap.cz, ww.facebook.com/spravakrnap




— Plvodni zprdva —

0d: Hole¢ek Miroslav (holecek@vrv.cz)

Datum: 11/06/2025 14:18

Prijemce:lsedlacek@krnap.cz

Kopie:jpohl@krnap.cz, Dvorak Vitézslav (dvorakv@vrv.cz)

Pfedmét:OPS_Upa_Mala_Upa_akce_PLa_povodnove nanosy

Vazeny pane Sedlacku,

jak jsme dnes komunikovali, pro Povodi Labe zpracovavame nékolik projektti na opravy povodiovych $kod na Upé a
Malé Upé (projekt ,Upa, Mala Upa, odstranéni povodiovych $kod — zpracovéni PD", pod-rozdélen 5 dalsich akci).
NejCastéji se jedna o odstranéni nanosl z toku v mistech, kde tyto zplsobuji mensi kapacitu vodnich tok( a ohrozeni
okolnich nemovitosti. Pro potfeby vybérového fizeni provéfujeme moznosti, jak nalozit s vytézenym materialem

(prevazné stérkovy, s balvany, po sméru toku se zrnitost snizuje). Jedna se o predbézné moznosti - o vysledné
varianté rozhodne vybrany zhotovitel, na zakladé ekonomické tvahy.

V pfiloze posilam:
1) strucny popis rfesenych akci (word, pdf)

2) 2 prehledné situace 2 akci, které s kolegou nyni zpracovavame a zacatkem cervence odevzdavame. K ostatnim
akcim (lokalitdm) je tam popis (s odkazem na mapy.cz), pfipadné upfesnime v dalsi fazi projektu.

Vcera jsem obdrzel informace, Ze sedimenty vyhovuji rozbortim dle pfilohy 5.4 Vyhlasky 273/2012 Sb. (Ing. Blaha,
hradecka EMPLA s. 1. 0.).

Mohu Vas tedy pozdadat o vyjadieni:
- mél by KRNAP predbézné zajem vyuzit odtézené povodrnové nanosy?
- pokud ano, kam by bylo potfeba nanosy odvést (misto predani)?

- pokud ano, budete pozadovat néjaky poplatek nebo naopak jste ochotni za ,vyzisky” néco zaplatit (vedouci
investi¢ak Ing. HuSek nam minuly tyden na vyrobaku vysvétlil, ze pro vybraného zhotovitele je vyuziti nebo odstranéni
sedimentu véci ekonomické rozvahy, viz vyse).

- pokud ano, s jakymi dal$imi podminkami mame uvazovat (do projektu popsat)?

Pfedem dékuji za jakékoliv vyjadfeni a piedem se omlouvam, az Vas pfipadné zacnu pfisti tyden nahanét, mame
hodné napjaté terminy (Horni MarSov a Mala Upa 2.7., véetné soupisu praci).

(na védomi dle tel. konzultace posilam i p. Pohlovi)

S pozdravem M. Holecek



VXYV

Ing. Miroslav Holecek
projektant

finOAD

+420 257 110 354
+420 737 216 099
holecek@vrv.cz

WWW.VIV.CZ

N Vodohospodéarsky rozvoj a vystavba a.s.
Nabrezni 90/4, Smichov 150 00 Praha 5




